

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย จำนวน 1 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 246,100.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะโดยสังเขป จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย จำนวน 1 รายการ
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 เมษายน 2559
เป็นเงิน 246,043.21.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันสี่สิบสามบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
แบบ พร.4 พร.5 และ พร.6
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 หัวหน้าภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์
 - 6.2 อาจารย์ ดร.วิจักขณ์ ศรีลัจจะเลิศวาจา
 - 6.3 นายสกล วงศ์เรือไชย
 - 6.4 นายธีรพงศ์ ตาใจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารวิทยาการคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารวิทยาการคอมพิวเตอร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

5

เดือน เม.ย.

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารวิทยาการคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ	246,043.21	งานก่อสร้าง
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	246,043.21	
	ราคากลาง	246,043.21	
ราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นหกพันสี่สิบบสามบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)			

.....
 (ผศ.ดร.เสมอแหะ สมหอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสกล วงศ์เรือไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (อ.ดร.วิจักขณ์ ศรีสังจะเลิศวาจา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายธีรพงศ์ ตาใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารวิทยาการคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารวิทยาการคอมพิวเตอร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5

เดือน เม.ย.

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารวิทยาการคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ	193,339	1.2726	246,043.21	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				246,043.21	

.....

(ผศ.ดร.เสมอแซ่ สมหอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายสกล วงศ์เรือไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(อ.ดร.วิจักษณ์ ศรีสังจะเลิศวาจา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายธีรพงศ์ ตาใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย อาคารวิทยุการคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารวิทยุการคอมพิวเตอร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ภาควิชาวิทยุการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5

เดือน

เม.ย.

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	55.00	ลบ.ม			250.00	13,750.00	13,750.00	
2	งานทรายหยาบถมอัดข้างถึง	35.00	ลบ.ม	350.00	12,250.00	99.00	3,465.00	15,715.00	
3	งานฐานวางบ่อบำบัด								
	3.1 คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.70	ลบ.ม	1,650.00	1,155.00	350.00	245.00	1,400.00	
	3.2 คอนกรีตฐานถึง 1:2:4	1.50	ลบ.ม	2,500.00	3,750.00	350.00	525.00	4,275.00	
	3.3 เหล็กไวร์เมช Ø4 มม @ 0.15 ม #	10.80	ตร.ม	55.00	594.00			594.00	
4	งานต่อท่อระบบน้ำเสียของเดิมเข้าบ่อบำบัดน้ำเสียใหม่	1.00	รายการ	7,000.00	7,000.00	5,000.00	5,000.00	12,000.00	
5	ถัง SATS แบบเติมอากาศสำหรับ 100 คน	1.00	ถัง	100,000.00	100,000.00	15,000.00	15,000.00	115,000.00	
6	ท่อ PVC 4"	22.00	เมตร	350.00	7,700.00	250.00	5,500.00	13,200.00	
7	อุปกรณ์ประกอบท่อPVC	1.00	รายการ	2,310.00	2,310.00	1,595.00	1,595.00	3,905.00	
8	งานเจาะพื้นและเทคอนกรีต	10.00	ตร.ม	1,000.00	10,000.00	350.00	3,500.00	13,500.00	
								193,339.00	

แหล่งที่มาของราคากลาง : 1. บริษัท ไทยวัสดุ จำกัด

2. บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)

3. บริษัท สยามโกลบอลเฮาส์ จำกัด (มหาชน)